— 1—

连云港市人才工作领导小组办公室
连人才办〔2020〕25号

关于连云港市第五期“521高层次人才培养工程”
培养对象期满考核情况的通报

各县区（功能板块）人才办，市各有关部门、各有关单位：

为深入推进“五坚持五提升”人才工作体系，认真总结、科学评

价连云港市第五期“521高层次人才培养工程”（以下简称市第五期

“521工程”）实施效果，根据《连云港市“521高层次人才培养工

程”培养对象选拔、培养与管理办法》（连人才办﹝2013﹞2号）、

《关于做好连云港市第五期“521高层次人才培养工程”培养对象期

满考核工作的通知》（连人才办〔2020〕10号）精神，市人才办

组织开展了市第五期“521工程”培养对象期满考核工作，现将考核

结果通报如下：

第五期“521工程”共有培养对象 1342名，其中，一层次 70名、

二层次 285名、三层次 987名。参加本次期满考核 1165名，未参

— 2—

加考核 177名，包括：违纪取消培养资格 3名、离职取消培养资格

132名、放弃考核 22名、工作变动 16名、因病无法参加考核 3名、

去世 1名。

经考核评审并报市人才工作领导小组同意，确定陈留生等 133

名培养对象为优秀等次，徐宗进等 22名培养对象为不合格等次，

其余参加考核的培养对象为合格等次。

附件：1.第五期“521工程”培养对象期满考核优秀人员名单

2.第五期“521工程”培养对象期满考核不合格人员名单

连云港市人才工作领导小组办公室

2020年 12月 14日

— 3—

附件 1

第五期“521工程”培养对象
期满考核优秀人员名单

序号 姓名 工作单位
培养

层次

1 陈留生 连云港师范高等专科学校 一

2 顾红梅 正大天晴药业集团股份有限公司 一

3 蒋晓东 连云港市第一人民医院 一

4 李爱民 连云港市第一人民医院 一

5 刘宣东 中复神鹰碳纤维有限责任公司 一

6 乔光辉 连云港中复连众复合材料集团有限公司 一

7 舒阳 连云港市住建局 一

8 孙飘扬 江苏恒瑞医药股份有限公司 一

9 童志伟 江苏海洋大学 一

10 汪洪洋 东海县农业技术推广中心 一

11 王淑军 江苏海洋大学 一

12 萧伟 江苏康缘药业股份有限公司 一

13 赵统利 连云港市农业科学院 一

14 蔡珍树 江苏省海州高级中学 二

— 4—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

15 陈振泰 连云港市农业科学院 二

16 单玉平 连云港市畜牧兽医站 二

17 董跃福 连云港市第一人民医院 二

18 高嵩 江苏海洋大学 二

19 贺心然 连云港市环境监测中心站 二

20 华雪珍 连云港市解放路小学 二

21 蒋捍 连云港高级中学 二

22 李明高 连云港师范高等专科学校 二

23 卢山 中共连云港市委党校 二

24 吕爱锋 江苏豪森药业集团有限公司 二

25 王宝祥 连云港市农业科学院 二

26 王丽萍 连云港师范高等专科学校 二

27 王怡练 连云港市第二人民医院 二

28 吴风雷 连云港市第一人民医院 二

29 武兴华 江苏省新海高级中学 二

30 于艳艳 连云港市妇幼保健院 二

31 张宁 江苏省连云港中医药高等职业技术学校 二

32 卜迟文 灌云县人民医院 三

33 蔡小宁 江苏海洋大学 三

— 5—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

34 陈冰 连云港中等专业学校 三

35 陈波 连云港市中医院 三

36 陈迪娟 赣榆区农业科学研究所 三

37 陈海峰 连云港职业技术学院 三

38 陈芹 东海县农业技术推广中心 三

39 陈仁琼 连云港市第一人民医院 三

40 陈霞 连云港市东方医院 三

41 陈宗华 江苏金鸽网络科技有限公司 三

42 程琦峰 连云港职业技术学院 三

43 褚朝森 连云港中医药高等职业技术学校 三

44 崔庆兰 中蓝连海设计研究院 三

45 樊杰 江苏省赣榆高级中学 三

46 范强贤 连云港市生产力促进局 三

47 房德芳 连云港中医药高等职业技术学校 三

48 封丽娟 连云港市质量技术综合检验检测中心 三

49 高娇 江苏省灌南高级中学 三

50 龚燕春 连云港外国语学校 三

51 谷佃宝 连云港市赣榆人民医院 三

52 管玉峰 江苏核电有限公司 三

— 6—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

53 郭磊 江苏方洋水务有限公司 三

54 何涛 连云港神舟新能源有限公司 三

55 贾润红 连云港师范高等专科学校 三

56 江舜根 连云港市公路管理处 三

57 孔令军 连云港市植物保护植物检疫站 三

58 黎孟雄 连云港师范高等专科学校 三

59 李传江 连云港师范高等专科学校 三

60 李春华 连云港市第一人民医院 三

61 李家伟 连云港市交通工程建设处 三

62 李南亮 江苏省海州高级中学 三

63 李文豪 港口集团东联分公司 三

64 刘芳 中复神鹰碳纤维有限责任公司 三

65 刘洪超 连云港市海州实验中学 三

66 刘洪军 江苏省灌云高级中学 三

67 刘顺强 连云港职业技术学院 三

68 刘兴满 连云港市农业科学院 三

69 卢韵 江苏恒瑞医药股份有限公司 三

70 陆春华 南京工业大学东海先进硅基材料研究院 三

71 马靓 连云港市第一人民医院 三

— 7—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

72 马晓燕 连云港市新海实验中学 三

73 孟庆华 连云港碱业有限公司 三

74 孟庆亮 连云港开发大学 三

75 苗永昌 连云港市第二人民医院 三

76 潘美红 连云港市农业科学院 三

77 尚继武 连云港师范高等专科学校 三

78 施连山 连云港日报社 三

79 史家欣 连云港市第一人民医院 三

80 孙靖 江苏海洋大学 三

81 孙武周 连云港碱业有限公司 三

82 汤小可 东中西示范区投资服务中心 三

83 唐浩 江苏海洋大学 三

84 陶传洲 江苏省海洋资源开发研究院（连云港） 三

85 田蕴 连云港市畜产品质量监督检验测试中心 三

86 汪克滔 江苏省灌南高级中学 三

87 王超 连云港市教育局教研室 三

88 王海燕 东海县和平路小学 三

89 王雷雷 连云港市妇幼保健院 三

90 王力 灌南县实验中学 三

— 8—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

91 王佩 江苏豪森药业集团有限公司 三

92 王声学 江苏核电有限公司 三

93 王树怀 日出东方太阳能股份有限公司 三

94 王余刚 连云港市广播电视台 三

95 王聿奎 江苏省海州高级中学 三

96 魏居善 江苏省海州高级中学 三

97 魏玉柱 连云港市海滨中学 三

98 吴茂传 中船重工信息科技有限公司 三

99 吴羽岚 江苏豪森药业集团有限公司 三

100 夏铀铀 连云港市第一人民医院 三

101 徐洪绕 连云港市艺术研究所 三

102 薛霜 连云港碱业有限公司 三

103 闫冬梅 连云港市妇幼保健院 三

104 严春华 灌云县疾病预防控制中心 三

105 颜韡 连云港市中云中学 三

106 杨慧 连云港师专一附小教育集团 三

107 杨静 连云港市园艺蔬菜技术指导站 三

108 杨涛 江苏海洋大学 三

109 杨小华 江苏省海州高级中学 三

— 9—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

110 杨笑宇 江苏核电有限公司 三

111 杨雨顺 江苏南大耐雀生物技术有限公司 三

112 尹海生 江苏省连云港高级中学 三

113 于通元 灌云县伊山中心小学 三

114 詹永振 江苏奥神新材料有限责任公司 三

115 张纪凤 江苏海洋大学 三

116 张健 连云港市赣榆人民医院 三

117 张立元 连云港市第一人民医院 三

118 张瑞 江苏省海洋资源开发研究院（连云港） 三

119 张双印 连云港市公安局刑警支队 三

120 张勇 江苏海洋大学 三

121 张元 江苏海洋大学 三

122 掌健 连云港市解放路小学 三

123 赵海燕 连云港市新浦中学 三

124 赵斯明 江苏省灌云高级中学 三

125 赵伟 正大天晴药业集团股份有限公司 三

126 周静 连云港市产品质量监督检验中心 三

127 周芯羽 连云港市第一人民医院 三

128 周新霞 连云区教育局 三

— 10—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

129 朱进军 连云港职业技术学院 三

130 朱龙 东海县人民医院 三

131 朱云 中共连云港市委党校 三

132 庄万传 连云港市第二人民医院 三

133 邹响太 连云港市板桥中学 三

— 11—

附件 2

第五期“521工程”培养对象期满考核
不合格人员名单

序号 姓名 工作单位
培养

层次

1 徐宗进 东海县农业技术推广中心 一

2 程汉良 江苏海洋大学 二

3 伏祥运 连云港供电公司 二

4 王学松 江苏海洋大学 二

5 温峰 连云港市第一人民医院 二

6 徐桢 连云港日报社 二

7 赵新生 连云港市海域使用保护动态管理中心 二

8 曹元玲 连云港市墟沟小学 三

9 胡艳 连云港市墟沟小学 三

10 黄卫东 连云港远洋流体装卸设备有限公司 三

11 李江 灌云县同兴中学 三

12 刘进利 连云港市连云中学 三

13 刘梅 连云港市新海实验中学 三

14 苏旬琳 连云港市新海实验中学 三

— 12—

序号 姓名 工作单位
培养

层次

15 王立 连云港市海州实验中学 三

16 许洪江 连云港贝斯特机械设备有限公司 三

17 颜平 灌云县圩丰中心小学 三

18 杨端良 灌云县下坊小学 三

19 张久勇 连云区墟沟林场 三

20 张萍 连云港市墟沟小学 三

21 郑杜录 连云港市南巷小学 三

22 朱桂凤 连云港市幸福路中学 三